ANO MMXXIII – EDIÇÃO: Nº070/2023 Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023.

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAIBA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTO ANTÔNIO

CNPJ – 01.612.637/0001-00
S E C R E TA R I A  M U N I C I PA L  D E  C U LT U R A ,  T U R I S M O ,  E S P O R T E S  E  L A Z E R

EDITAL Nº 005/2023

FOMENTO DE MOSTRA DE CULTURA E ARTESANATO

LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTO ANTONIO - PB, através da Comissão

de Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo Instituída pela Portaria Nº

024/2023, publicada no Diário Oficial do Município, em 25 de julho de 2023, de acordo com as

disposições contidas no Edital Nº 005/2023 para FOMENTO DE MOSTRA DE CULTURA E

ARTESANATO , em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho de 2022, o

Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março

de 2023, torna público o resultado preliminar da fase de classificação, conforme tabela anexa.

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NA FASE PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

05 A 06/12/2023

Riacho de Santo Antônio - PB, 04 de dezembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

JOSEFA MARINÊS DE LIMA COSTA

MARIA DA CONCEIÇÃO KELIANE LEAL

MARIA APARECIDA DA SILVA

EDITAL Nº 005/2023 - LEI PAULO GUSTAVO

ANO MMXXIII – EDIÇÃO: Nº070/2023 Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023.

Página 2

FOMENTO DE MOSTRA DE CULTURA E ARTESANATO

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO

Nº PROPONENTE CPF/CNPJ PROPOSTA  CATEGORIA SITUAÇÃO  MOTIVO

01 José Mário Bezerra  009.835.334-90 Riacho,

mostra arte

e cultura

Mostra de

Cultura e

Artesanato

Classificado -

Riacho de Santo Antônio, 04 de dezembro de 2023.

Marcelo Barbosa Ferreira

Prefeito do Município